
日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
	       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960

大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
	        　TEL 06-6387-1039

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ営業部パワエレ営業部Sep. 2025 / No.53-12

NEWS LETTER

お客様からお寄せいただく声を学びに
製品改善活動をご紹介中！製品改善活動をご紹介中！

お問い合わせ

このたび、 そうしたお客様の声を受けて実際に行った改善事例をまとめて公開いたしました。

これからもお客様との対話を大切にし、 日々精進してまいります。
お気づきの点がございましたら、 どうぞお気軽にお問い合わせください！

当社の製品は、 お客様の現場で日々ご活用いただく中でたくさんのご意見やご
要望をいただいております。 この場を借りまして、 改めてお礼申し上げます。

「もう少し使いやすくしてほしい」 「こんな機能があると助かる」

そんなお声のひとつひとつが開発はもちろん、 改良のきっかけともなり、 製品
をよりよく進化させる原動力になっております。

Webページ

昔は日付が固定していた祝日が月曜に移動

するようになってから、「祝日＝特別な日」と

いう感覚が薄れてきたような気がします。連

休自体は嬉しくもありますが、子供が大きく

なるとレジャー予定も激減し、スマホを眺め

て半日が溶ける日もしばしば…。目と首が疲

れるだけという何とも切ない過ごし方が増

えてしまいました。来月も1回連休がありま

すが、3日間のうちせめて１日は寒くて体を

動かすことが億劫になる前に、掃除や片付け

などに充てたいと思います。

今月は、新しいWebコンテンツをご案内を

いたします。どうぞ最後までお付き合いくだ

さい。

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/inquiry/b_inq/
https://www.keisoku.co.jp/pw/solution/voice/

